



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 6568
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	37327E54-1C20-4CCD-8AF1-1E033DF5E5FC
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-11T20:06:44 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-11T20:06:48
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	37.04	37.04
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's C	41.92	41.92
1.00	50161800		XUN	Pza.	Paletas Vero Mix D	47.22	47.22
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Lucky Gumm	16.67	16.67
1.63	50301500		KGM	Kg.	Manz Royal Bolsa K	26.90	43.85
1.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	17.00	17.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	YOikosFresa150g	16.85	16.85
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Taifeld'S	24.07	24.07
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	18.00
1.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores V	22.90	22.90
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores CucCa	22.90	22.90
2.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 225g	15.28	30.56
4.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Pep B 355Ml L	10.86	43.45
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Bi	23.15	23.15
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	9.26	9.26
2.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitDurazn250g	8.20	16.40
1.00	50131701		XUN	Pza.	Cajeta Coronado Qu	91.67	91.67
.56	50192700		KGM	Kg.	Pierna y Muslo Ran	141.38	79.17
1.00	50161500		XUN	Pza.	Saboriz Mesa Don G	62.50	62.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Extrem	18.06	18.06
2.00	50192100		XUN	Pza.	Sabritas RC FH 41g	12.50	25.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 62gr	17.32	17.32
4.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Lim/H 85g	6.50	26.00
1.00	50193100		XUN	Pza.	Sopa En Sobre Maru	21.50	21.50
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 Ml	18.31	18.31
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	56.00	56.00
2.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Que 89g	16.67	33.33
2.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Carlo C/L 18g	11.44	22.87
2.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.78	105.56
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	32.41	32.41
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	50.18	50.18
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	32.41	32.41
3.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 Ml	10.78	32.33
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Penaf Twist 60	14.65	14.65
2.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Fresa/Mante	9.17	18.33
1.00	50131701		XUN	Pza.	LP Lala100 De 1L	38.00	38.00
1.00	50202601		XUN	Pza.	Be Ju 0%.Ma 960 ml	25.00	25.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6568
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 37327E54-1C20-4CCD-8AF1-1E033DF5E5FC
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-11T20:06:44 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-11T20:06:48
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	37.04	37.04
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Migue Enc 168g	32.32	32.32
1.00	50161800		XUN	Pza.	Paletas Vero Mix F	47.22	47.22

Cantidad con Letra

Un mil cuatrocientos sesenta y cuatro Pesos 02/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,368.42
IVA Tras. % 16.00	:\$	27.14
IEPS Tras. % 8.00	:\$	68.46
TOTAL	:\$	1,464.02



Sello Digital del CFDI:

TDRnSdQ+uoOc8++VuiYEHddaROfuL+JfEXMAv668m8oy7boFnFCIjWtjP0f8KEzIX1C/D/Yo8EsAyaul1N2kWgjkBSqYelsSonsYb6t6b4oPJLperYH35lwZ
cCS25vF4yYQZMfm7KJOrg+guRurSox9dbTcavOPkPmaTueUj0bWlcTJ4qUa/0gUvC/Ezgz5N+sAE97/YKMZMgR8ra6WO/ufw6sKjic8sAw73ZLJPdQ9j3w5v
PDjtukQ+TmmYR4WNEq9X6lXI+hD4nWu6pMuJWeP/J5ymrWUtQT4HsPWkgXXH31U9hZsmI2gNeBIPAlrcK+O9pGr/Y5pBXMM7eh6gTg==

Sello Digital del SAT:

8EaGl8Jkv70rAxUFnakcHUXNbdrd6cQ4Uh+Df9x12YP+DkmZljsAohO/cQGgdciCIM5pn7OnggOYzQcOGjcGq3hxnLkR3LRgBT2x/XkHd4dJl5VvR1aiZIN
H2ANGdDIKsCoYm9rFJoX9ayMWFSFT2h5vgwm6yYRq9ZrluMg5vrheSuv8+c261xEgx3wjl7faaAMrev+mLS/l4R9Hyzi0EQEBP0VrvFSI0ypkUGiVmwmC5Dk
TRq09HupxuzGrx92c6KxkmwgcPVR9l1HmrwWBWC6ZC1JyyMWkceozKVVMOgsc1hak8FHCeB1X83lH4tAni6l/uMWBsBOQR/dEG9Qeg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|37327E54-1C20-4CCD-8AF1-1E033DF5E5FC|2024-07-11T20:06:48|MAS980812UK1|TDRnSdQ+uoOc8++VuiYEHddaROfuL+JfEXMAv668m8oy
7boFnFCIjWtjP0f8KEzIX1C/D/Yo8EsAyaul1N2kWgjkBSqYelsSonsYb6t6b4oPJLperYH35lwZcCS25vF4yYQZMfm7KJOrg+guRurSox9dbTcavOPkPmaT
ueUj0bWlcTJ4qUa/0gUvC/Ezgz5N+sAE97/YKMZMgR8ra6WO/ufw6sKjic8sAw73ZLJPdQ9j3w5vPDjtukQ+TmmYR4WNEq9X6lXI+hD4nWu6pMuJWeP/J5ym
rWUtQT4HsPWkgXXH31U9hZsmI2gNeBIPAlrcK+O9pGr/Y5pBXMM7eh6gTg==|00001000000506315610||